PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
     ANDIRÁ -ESTADO DO PARANÁ

Página 1 de 5

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS ISENÇÕES PÓS -RECURSOS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL DE ABERTURA Nº. 01/2016

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, Lei nº 1.857/08; Lei nº 2.282/11e demais

disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO O  EDITAL DE DEFERIMENTO DAS ISENÇÕES PÓS-

RECURSOS CADÚNICO do Concurso Público nº. 01/2016, nos seguintes termos:

Art. 1º  Após análise dos recursos impetrados contra o Resultado do Deferimento das Isenções fica MANTIDO o

resultado divulgado em 22 de Abril de 2016, no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br .

Art. 2º  Os candidatos que impetraram recurso contra o indeferimento de Isenções poderão consultar a resposta do

recurso no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br , através do link: Consultar resposta do recurso contra o

indeferimento das Inscrições, no período do dia 28/04/2016 até às 23h59min do dia 02/05/2016 , observado o

horário oficial de Brasília/DF.

Art. 3º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Andirá, 28 de Abril de 2016.

JOSÉ RONALDO XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL

     PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
     ANDIRÁ -ESTADO DO PARANÁ

Página 2 de 5

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE DEFERIMENTO DAS ISENÇÕES P ÓS-RECURSOS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL DE ABERTURA Nº. 01/2016

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE INSCRIÇÃO  CARGO

ADELAIR DO ROCIO ORTIZ 27702059 AGENTE ADMINISTRATIVO

ADRIANA DA CRUZ FERREIRA 54902059 AGENTE ADMINISTRATIVO

ALEXSANDRA BRUNA DOS SANTOS 2102059 AGENTE ADMINISTRATIVO

ALINE MARTINS DE LISBOA 39602059 AGENTE ADMINISTRATIVO

ANDERSON MORENO LISBOA 9102059 AGENTE ADMINISTRATIVO

ANDREZA CRISTINA DE OLIVEIRA 55002059 AGENTE ADMINISTRATIVO

BRENDA BUENO LOPES 27602059 AGENTE ADMINISTRATIVO

BRUNA CRISTINA DE OLIVEIRA 57002059 AGENTE ADMINISTRATIVO

BRUNO COMBINATO CANDIDO 63802059 AGENTE ADMINISTRATIVO

BRUNO DOMINGUES 29102059 AGENTE ADMINISTRATIVO

CASSIA DA SILVA RODRIGUES 66402059 AGENTE ADMINISTRATIVO

DEOCLÉCIO CARLOS DA SILVA MONTEIRO 53402059 AGENTE ADMINISTRATIVO

EDNA MARIANO 29902059 AGENTE ADMINISTRATIVO

ELAINE CRISTINA ROVANO 53502059 AGENTE ADMINISTRATIVO

ELIANE APARECIDA KAMISIMA 68702059 AGENTE ADMINISTRATIVO

ELIELSON DE OLIVEIRA PRADO 42702059 AGENTE ADMINISTRATIVO

ELLEN GRAZILLE HENKE 54102059 AGENTE ADMINISTRATIVO

ÉMERSON REIMÃO DE MELO 32702059 AGENTE ADMINISTRATIVO

EVERTON ROBERTO DOS SANTOS 64702059 AGENTE ADMINISTRATIVO

FABIANA DE SOUZA MEIRA 26102059 AGENTE ADMINISTRATIVO

FERNANDA MARIA DA SILVA BALABEM 50402059 AGENTE ADMINISTRATIVO

FRANCISLAINE ROBERTA SABINO 58002059 AGENTE ADMINISTRATIVO

FRANSCINE GABRIELLY DE PAULA 49502059 AGENTE ADMINISTRATIVO

HULDA SUZANA NAVARRO LIMA 31202059 AGENTE ADMINISTRATIVO

IVANDOFERNANDES 43402059 AGENTE ADMINISTRATIVO

JESSICA EZIDIO DOS SANTOS 32602059 AGENTE ADMINISTRATIVO

JÉSSICA MARIA PEREIRA DA SILVA 48302059 AGENTE ADMINISTRATIVO

JOSE CARLOS REYNALDO 7902059 AGENTE ADMINISTRATIVO

JOSIANE PATRICIO DOS SANTOS 46402059 AGENTE ADMINISTRATIVO

JULIANA APARECIDA MACIEL 35902059 AGENTE ADMINISTRATIVO

KELLY FRANCINE DOS SANTOS 23002059 AGENTE ADMINISTRATIVO

LARISSA RAFAELA FRANCO RIBEIRO 61602059 AGENTE ADMINISTRATIVO

LAURA FERNANDA ALVES DA SILVA 39302059 AGENTE ADMINISTRATIVO

LEONARDO DANTAS 45502059 AGENTE ADMINISTRATIVO

LÍGIA LOURENÇO DA SILVA 11602059 AGENTE ADMINISTRATIVO

LUANA CRISTINA DA SILVA 57602059 AGENTE ADMINISTRATIVO

MARCELO ALVES PEREIRA 68402059 AGENTE ADMINISTRATIVO

MARCIA ARLINDO DE OLIVEIRA 37302059 AGENTE ADMINISTRATIVO

     PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
     ANDIRÁ -ESTADO DO PARANÁ

Página 3 de 5

MARIA HELOISA NUNES MARTINS 14702059 AGENTE ADMINISTRATIVO

MARIA LUCIA DE OLIVEIRA 55202059 AGENTE ADMINISTRATIVO

MAYKE HENRIQUE ARAUJO AMARAL 47002059 AGENTE ADMINISTRATIVO

NATANA DOS SANTOS MACIEL 67602059 AGENTE ADMINISTRATIVO

PAULA VANESSA OTTUZO 10202059 AGENTE ADMINISTRATIVO

SIDNEIA DOS SANTOS 8102059 AGENTE ADMINISTRATIVO

TATIANE APARECIDA ARRUDA 3702059 AGENTE ADMINISTRATIVO

TATIANE GLORIA DA SILVA 68202059 AGENTE ADMINISTRATIVO

VALDIR DE OLIVEIRA 68502059 AGENTE ADMINISTRATIVO

VIVIANE DA SILVA PAULO 25102059 AGENTE ADMINISTRATIVO

WILMA RAMOS DE PAULA 67102059 AGENTE ADMINISTRATIVO

ADILANIA CRISTINA DOS SANTOS LIMA 46801059 AGENTE DE SERVIÇOS

ADRIANE DA CRUZ SOUZA CRUZ 27201059 AGENTE DE SERVIÇOS

ALINE ALVES DA SILVA 15601059 AGENTE DE SERVIÇOS

AMANDA NAIANE RODRIGUES DE ALMEIDA 32101059 AGENTE DE SERVIÇOS

ANA PAULA DA SILVA FERREIRA 48401059 AGENTE DE SERVIÇOS

ANA PAULA GRACIOLLI 10301059 AGENTE DE SERVIÇOS

ANDREIA CRISTINA MAXIMIANO 44901059 AGENTE DE SERVIÇOS

ANGELA APARECIDA MARQUES 33901059 AGENTE DE SERVIÇOS

BRENDA JHENIFER DA CRUZ PEREIRA 53701059 AGENTE DE SERVIÇOS

BRIGIDADO SOCORRO SILVEIRA 47401059 AGENTE DE SERVIÇOS

BRUNO GABRIEL MACEDO MESA 56401059 AGENTE DE SERVIÇOS

BRUNO LISBOA BATISTA DE OLIVEIRA 34101059 AGENTE DE SERVIÇOS

CLAUDINEIA DOS REIS 51801059 AGENTE DE SERVIÇOS

CLEUZA PEREIRA DE SOUZA LISBOA 41801059 AGENTE DE SERVIÇOS

CRISTIANE REGINA DE SOUZA 19901059 AGENTE DE SERVIÇOS

DAIANE ASTOLPHO VALENTIM ROSSATTO 50801059 AGENTE DE SERVIÇOS

DANIELE VIEIRA DA SILVA 32201059 AGENTE DE SERVIÇOS

DIEGO LUAN DA SILVA 30701059 AGENTE DE SERVIÇOS

DOUGLAS VIEIRA DA SILVA 31401059 AGENTE DE SERVIÇOS

EDIANA RODRIGUES DE SOUZA 48701059 AGENTE DE SERVIÇOS

ELIZETE SERRANO SOCIARELI 63601059 AGENTE DE SERVIÇOS

EVERTON ROBERTO DOS SANTOS 64501059 AGENTE DE SERVIÇOS

FABIANA LOPES DA SILVA 32501059 AGENTE DE SERVIÇOS

FERNANDA GONCALVES 30601059 AGENTE DE SERVIÇOS

FRANCIELLE DA CRUZ SOUZA 44501059 AGENTE DE SERVIÇOS

FRANCISLAINE VENTURA CONTENTE 61901059 AGENTE DE SERVIÇOS

GLEYSE VICENTE 45201059 AGENTE DE SERVIÇOS

IGOR LUIZ WELLINGTON APOLINARIO 51901059 AGENTE DE SERVIÇOS

JENIFFER DE FREITAS DE OLIVEIRA 43501059 AGENTE DE SERVIÇOS

JESSICA ANDRE DOS SANTOS 50201059 AGENTE DE SERVIÇOS

     PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
     ANDIRÁ -ESTADO DO PARANÁ

Página 4 de 5

JESSICA EZIDIO DOS SANTOS 30101059 AGENTE DE SERVIÇOS

JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA 52201059 AGENTE DE SERVIÇOS

JOÃO PAULO VICENTE 33401059 AGENTE DE SERVIÇOS

JOSIANE CRISTINA MACEDO ROSA 47301059 AGENTE DE SERVIÇOS

JOSIANE PATRICIO DOS SANTOS 46001059 AGENTE DE SERVIÇOS

JOVENTINA JOSÉ ARAUJO 48001059 AGENTE DE SERVIÇOS

JURANDIR VERGILIO LAUTON 38301059 AGENTE DE SERVIÇOS

KARINE DANIELLY DE PAULA 49401059 AGENTE DE SERVIÇOS

LARINE AMANDA DE PAULA 49001059 AGENTE DE SERVIÇOS

LARISSA RODRIGUES 23401059 AGENTE DE SERVIÇOS

LETICIA CRISTINA LADEIA 55901059 AGENTE DE SERVIÇOS

LILIANE DE OLIVEIRA BANDEIRA 49101059 AGENTE DE SERVIÇOS

LUANA TAMIRES APARECIDA VITAL 58601059 AGENTE DE SERVIÇOS

LUCINEIA APARECIDA DE OLIVEIRA 46901059 AGENTE DE SERVIÇOS

LUIZA ELIAS DE ANDRADE RAFAEL 61301059 AGENTE DE SERVIÇOS

MARCELO HENRIQUE IZIDORO LAUTON 38501059 AGENTE DE SERVIÇOS

MARCOS DONIZETE DE SOUZA 48901059 AGENTE DE SERVIÇOS

MICHELE PEREIRA NUNES 64301059 AGENTE DE SERVIÇOS

NATALIA DAVID DOS SANTOS 58701059 AGENTE DE SERVIÇOS

RAQUEL SANTOS DE OLIVEIRA 12201059 AGENTE DE SERVIÇOS

ROSIMERE FERREIRA DOS SANTOS 59601059 AGENTE DE SERVIÇOS

SIDINEIA NASCIMENTO SANTOS 64901059 AGENTE DE SERVIÇOS

SUELEN APARECIDA MACHADO DE LIMA 50701059 AGENTE DE SERVIÇOS

TAIS REGINA MARQUES 50601059 AGENTE DE SERVIÇOS

TAMIRES PAULA DA SILVA 30801059 AGENTE DE SERVIÇOS

TATIANE GLORIA DA SILVA 19301059 AGENTE DE SERVIÇOS

THAIS CECILIA SALVADOR DE OLIVEIRA 54501059 AGENTE DE SERVIÇOS

THAISA AMANDA DE OLIVEIRA 7401059 AGENTE DE SERVIÇOS

VIVIANE DE ANDRADE ALVES 50301059 AGENTE DE SERVIÇOS

ADRIANA AMARAL 36703059 ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

ALINE RAMALHO DE FREITAS 41703059 ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

ANA PAULA APARECIDA KAMISIMA 69003059 ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

JOSILAINE GODOY FAUSTINO 27503059 ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

ANA PAULA DE AGUIAR DE OLIVEIRA 22406059 EDUCADOR INFANTIL

CLÁUDIA DAVID DOS SANTOS OLIVEIRA 14306059 EDUCADOR INFANTIL

FABIANA LOPES DA SILVA 18706059 EDUCADOR INFANTIL

GLEYSE VICENTE 45406059 EDUCADOR INFANTIL

IOLANDA CRISTINA DA SILVA 19006059 EDUCADOR INFANTIL

JESSICA CRISTINA ALLEGRI 66106059 EDUCADOR INFANTIL

KÁTIA LILIAN BALDINI ARAGÂO 14906059 EDUCADOR INFANTIL

LEILIANE ALVES DE LIMA VITORINO 30906059 EDUCADOR INFANTIL

     PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
     ANDIRÁ -ESTADO DO PARANÁ

Página 5 de 5

LEILIANE CAMPOS 24906059 EDUCADOR INFANTIL

MARCELA HELENA XAVIER DA COSTA 39106059 EDUCADOR INFANTIL

MARIELE DE ANDRADE PINHEIRO 28406059 EDUCADOR INFANTIL

PAULA RENATA APARECIDA CANDIDO MEIRA 67006059 EDUCADOR INFANTIL

ROSILENE DE OLIVEIRA 60406059 EDUCADOR INFANTIL

VANIA MORETTI 48206059 EDUCADOR INFANTIL

VIVIANE DOS SANTOS SILVA 43206059 EDUCADOR INFANTIL

DENILSON JOSÉ DE AGUIAR 66004059 MOTORISTA (ESCOLAR/ AMBULÂNCIA)

FABRICIO FRANCISQUINHO 35504059 MOTORISTA (ESCOLAR/ AMBULÂNCIA)

FERNANDO CARLOS RODRIGUES 42604059 MOTORISTA (ESCOLAR/ AMBULÂNCIA)

FRANK ROBERTO VICENTE 68904059 MOTORISTA (ESCOLAR/ AMBULÂNCIA)

GILCEMAR MATIAS DE MORAES 39804059 MOTORISTA (ESCOLAR/ AMBULÂNCIA)

JHONY CESAR DE OLIVEIRA 67704059 MOTORISTA (ESCOLAR/ AMBULÂNCIA)

LEANDRO BERNARDO DE OLIVEIRA 49204059 MOTORISTA (ESCOLAR/ AMBULÂNCIA)

MARCIO ANTONIOVIEIRA 44804059 MOTORISTA (ESCOLAR/ AMBULÂNCIA)

MARCIO JOSE DANTAS 51204059 MOTORISTA (ESCOLAR/ AMBULÂNCIA)

ALESSANDRA MARIA DOS SANTOS VIEIRA 59809059 PROFESSOR (EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL)

CLÁUDIA DAVID DOS SANTOS OLIVEIRA 62709059 PROFESSOR (EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL)

DEBORA NOEMIA DA SILVA NASCIMENTO 66909059 PROFESSOR (EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL)

JUSSARA RODRIGUES DA SILVA 17609059 PROFESSOR (EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL)

LEONILDA FERREIRA DE LIMA 51709059 PROFESSOR (EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL)

PRISCILA DE SOUSA VICENTE 1609059 PROFESSOR (EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL)

RENATA APARECIDA KREMER 2309059 PROFESSOR (EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL)

THAÍS ROMÃO MORAES BARBOSA 37809059 PROFESSOR (EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL)